CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 480
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 477/2023

A  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Ipatinga,  no  uso  de  suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

I - Designar, nesta data, como  Fiscal  o servidor Juliano Quintão Ataíde
Mat. 933-4 e como Suplente a servidora Joana Grazielle Teles de Freitas Mat. 2457-0, dos
processos abaixo discriminados:

Processo Nº 85/2023 – Pregão Nº 09/2023 – Empenho 383
Empresa: 35.114.616 YASMINE ALVES BATISTA – CNPJ: 35.114.616/0001-78;

Processo Nº 85/2023 – Pregão Nº 09/2023 – Empenhos 387 e 388
Empresa: INFO DIRECT COMERCIAL LTDA – CNPJ: 12.959.463/0001-64;

Processo Nº 85/2023 – Pregão Nº 09/2023 – Empenho 394
Empresa: KOBA SOLUÇÕES LTDA – CNPJ: 32.572.476/0001-93;

Processo Nº 85/2023 – Pregão Nº 09/2023 – Empenho 385
Empresa: DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA – CNPJ: 38.084.603/0001-91;

Processo Nº 85/2023 – Pregão Nº 09/2023 – Empenhos 389 e 390
Empresa: INOVATECH LTDA - CNPJ: 44.628.308/0001-51;

Processo Nº 85/2023 – Pregão Nº 09/2023 – Empenho 393
Empresa: VITÓRIA SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA – CNPJ: 37.760.066/0001-90;

Processo Nº 85/2023 – Pregão Nº 09/2023 – Empenho 391
Empresa: MM COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ: 33.609.404/0001-36;

Processo Nº 85/2023 – Pregão Nº 09/2023 – Empenho 386
Empresa: DUDA SHOP STORE COMÉRCIO DE ELETROELETRÔNICOS LTDA – CNPJ: 05.934.170/0001-67;

Processo Nº 85/2023 – Pregão Nº 09/2023 – Empenho 392
Empresa: VICTOR HUGO TORQUATO – ME – CNPJ: 08.621.706/0001-82;

Processo Nº 85/2023 – Pregão Nº 09/2023 – Empenho 384
Empresa: ALTA FREQUÊNCIA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 29.920.016.0001-02.

Câmara Municipal de Ipatinga, 28 de dezembro de 2023.

Werley Glicério Furbino Araujo   Ney Robson Ribeiro
      PRESIDENTE    VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
      1° SECRETÁRIA      2° SECRETÁRIO

Es
ca

ne
ie

 a
 im

ag
em

 p
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
H

as
h

SH
A2

56
 d

o
PD

F
or

ig
in

al
 #

54
3d

25
db

43
df

4d
de

fe
27

eb
be

1e
89

e8
37

99
04

57
68

77
39

c3
4d

ce
ce

8a
47

cc
de

2b
51

ht
tp

s:
//

va
lid

a.
ae

/e
5b

bb
2f

23
0b

16
9b

16
f7

16
0d

ed
6f

8f
bd

ee
17

07
c6

10
08

41
c4

96

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/e5bbb2f230b169b16f7160ded6f8fbdee1707c6100841c496

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 28 dez 2023 às 16:03:28
Identificação: #e5bbb2f230b169b16f7160ded6f8fbdee1707c6100841c496

Página de assinaturas

Mariene Rodrigues Nivaldo Silva
036.770.736-50 975.944.236-15

Signatário Signatário

Werley Araujo Ney Ribeiro
007.634.156-93 566.114.806-25

Signatário Signatário

HISTÓRICO

28 dez 2023
13:00:46

Gerencia de Pessoal criou este documento. (E-mail: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br)

28 dez 2023
13:46:16

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 152.255.112.15 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil

28 dez 2023
13:46:21

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 152.255.112.15 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil

28 dez 2023
16:03:25

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 152.255.97.221 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

28 dez 2023
16:03:28

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 152.255.97.221 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

28 dez 2023
13:10:18

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
visualizou este documento por meio do IP 152.255.109.116 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil

28 dez 2023
13:10:25

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 152.255.109.116 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #543d25db43df4ddefe27ebbe1e89e837990457687739c34dcece8a47ccde2b51

https://valida.ae/e5bbb2f230b169b16f7160ded6f8fbdee1707c6100841c496

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/e5bbb2f230b169b16f7160ded6f8fbdee1707c6100841c496
https://valida.ae/e5bbb2f230b169b16f7160ded6f8fbdee1707c6100841c496

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 28 dez 2023 às 16:03:28
Identificação: #e5bbb2f230b169b16f7160ded6f8fbdee1707c6100841c496

Brazil

28 dez 2023
13:11:01

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 128.201.1.38 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

28 dez 2023
13:11:05

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 128.201.1.38 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #543d25db43df4ddefe27ebbe1e89e837990457687739c34dcece8a47ccde2b51

https://valida.ae/e5bbb2f230b169b16f7160ded6f8fbdee1707c6100841c496

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/e5bbb2f230b169b16f7160ded6f8fbdee1707c6100841c496
https://valida.ae/e5bbb2f230b169b16f7160ded6f8fbdee1707c6100841c496

		2023-12-28T17:15:04-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade